Saris. viro Reverendis. dñi  
 Archiep̃i Moguntini cancellario.

319  
 254

Vir clariss. Vult me heri amice fraterno,  
 et ut christianum hoīem docet, cuiusq; dignita-  
 tis in qua sum dei et Regis christianiss. bñe-  
 ficio collocatus Tibi fontes horum tumultuum  
 ostendisse, et quibus remedijs sanari possēt  
 quos homines imperiti, aut malevoli effecit  
 nos in vulgus, res ipsa ostendit nos tot  
 laboribus, periculis et impensis hoc unum  
 quesuisse, ut condituta libertate germanie  
 et renovata veteri amicitia cum Illustriss.  
 imperij ordinibus, secure post hac decrevis-  
 ad uniuersum christianum orbem pertinen-  
 tibus deliberarem, quorum successum hacten-  
 us in explebilis hostium nostrorum ambitio  
 impediuit. Deum opt. max. precor ut eo  
 consilia via dērigat, neq; vos tanq̃tos de  
 patet, ut hoc incendium ruina redin-  
 guatis, quod ad me attinet, si hic eam quā  
 merito sperabam nostri et voluntatis meae ra-  
 tionē haberi vidissem, non pretermississem  
 ea oīa in medium proferre, quae salutaria esse,  
 tam bñe forsam q̃ quisq; alicuius horum  
 usu didici, sed cum id agi viderem, ut nō  
 solum non falsis rumoribus hoīes quā in  
 odium adducant, sed sicarios et submittat,  
 qui nos vel in ipsis hospitiorum nostrorum  
 bus in gulent, saluti meae qua rōne possum  
 cōsulam, Tibi trā alijs q; oībus quibus sunt  
 cogitandum vel in quo sequia mihi sine cō-  
 dium germanorum perfidy nota accidere possit  
 Vale.

Tuus loa. feax Ep̃s Baioren.